
 
 

 
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД 

№ 78 «АЛЫЕ ПАРУСА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

                                                           

Приказ  № 164-АД 
 

«О назначении ответственного за ведение сайта ДОУ 

размещении информации на сайте ДОУ»                                 от 28 июня 2024 года 

 

В соответствии с положением об официальном сайте МБДОУ ЦРР – д/с № 78 

«Алые паруса», в связи с переходом сайта на платформу ГосВеб и в целях 

упорядочения работы сайта ДОУ, регулярного пополнение обновленной 

информацией, соблюдение требований законодательства в области порядка 

создания и ведения сайта ДОУ 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным за ведение, оформление и пополнение сайта ДОУ 

https://dou-78.gosuslugi.ru ст. воспитателя Зималину О.С. 

 

2. Ответственному за сайт ДОУ ст. воспитателю Зималиной О.С. следить за 

своевременным размещением необходимой информации на сайте ДОУ. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР -  

д/с № 78 «Алые паруса»                                           И.В. Пилипенко 

 

 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:______________________Зималина О.С. 

 

https://dou-78.gosuslugi.ru/

		2024-09-30T19:33:08+0300
	Пилипенко Ирина Васильевна




